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OstroVit PUMP Pre-Workout
Formula 300g

Cena 49,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Pump Pre-Workout Formula 300g (30 porcji) jest kompleksowym preparatem do stosowania przed treningiem
siłowym oraz siłowo wytrzymałościowym. W składzie produktu występują wyłącznie sprawdzone i skuteczne składniki
pobudzające, zwiększające wydolność, wytrzymałość, siłę, koncentrację oraz nasilające syntezę NO. Główna zaleta produktu
to umiejętne dobrane proporcje i wysokie dawki wyłącznie skutecznych składników aktywnych, które działają synergistycznie i
wielopłaszczyznowo. Za pompę mięśniową odpowiadają składniki takie jak jabłczan cytruliny oraz Alfa-ketoglutaran L-
argininy, które zwiększają produkcję tlenku azotu NO. Nowa formuła OstroVit Pump została zasilona dużo większą porcją
składników pompujących ( AAKG - 4200 mg, jabłczan cytruliny - 2500 mg), kosztem beta-alaniny, której porcja jest teraz
optymalna i nie powoduje uczucia nadmiernego "mrowienia". Po pierwszej dawce OstroVit Pump 300g odczuwalne jest
wyraźne pobudzenie oraz lepsze samopoczucie, większa chęć na trening. Organizm jest przygotowany do intensywnego,
długiego treningu, a mięśnie przygotowane na duże ciężary. Tauryna wykazuje doskonałe zdolności magazynowania azotu
oraz transportuje poszczególne składniki aktywne produktu do tkanek. Jabłczan cytruliny to nie tylko synteza NO, ale wzrost
możliwości wysiłku tlenowego organizmu i nasilona syntezę fosfokreatyny, która odpowiada za źródło energii mięśni. Beta-
alanina zwiększa zawartość karnozyny w mięśniach, i poprawia amplitudę skurczu włókien mięśniowych, co umożliwia
pełniejszą pracę i lepszy ich rozwój. Beta-alanina wspiera regenerację mięśni, ponieważ usprawnia ich odkwaszanie oraz
wspiera wydolność organizmu, pozwala trenować intensywniej i dłużej, bez przedwczesnego zmęczenia, wyczerpania. Kofeina
bezwodna skutecznie pobudza do wysiłku oraz wspiera aktywność umysłową, podobnie jak L-tyrozyna, której jedną z
głównych zalet jest działanie poprawiające koncentrację i skupienie, które są jednymi z kluczowych warunków do
przeprowadzenia dobrego treningu. L-Tyrozyna wraz z L-karnityną stymulują organizm do spalania tkanki tłuszczowej.
Aminokwas L-leucyna nasila szereg procesów anabolicznych i antykatabolicznych.

OstroVit Pump Pre-Workout ma przemyślany skład, który nie tylko poprawia efektywność treningów, ale też nasila
rozbudowę czystej masy mięśniowej podczas okresów diet wysokokalorycznych oraz podczas diet redukcyjnych działa
antykatabolicznie oraz pozwala utrzymać wysoką siłę i wytrzymałość mięśni, mimo niskiej ilości paliwa (węglowodanów /
tłuszczów) w diecie. OstroVit Pump jest pozbawiony kreatyny, dzięki czemu jest pełna swoboda jego stosowania, także w
przerwach od cyklów kreatynowych.

Zwiększa korzyści płynące z treningów siłowych
Skutecznie nasila efekt pompy mięśniowej (synergizm AAKG i jabłczanu cytruliny)
Działa pobudzająco i oddala uczucie zmęczenia
Pozwala na trenowanie na wyższej intensywności i objętości
Nasila rozbudowę mięśni
Zwiększa siłę mięśni
Zwiększa wytrzymałość tlenową
Wspiera redukcję tłuszczu
Poprawia regenerację mięśni
Działa antykatabolicznie

Składniki aktywne w porcji (10 g):
Alfa-ketoglutaran L-arginy - 4200 mg
w tym L-arginina - 2772 mg
Jabłczan cytruliny - 2500 mg
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w tym L-cytrulina - 1625 mg
Beta-alanina - 800 mg
Tauryna - 500 mg
L-Leucyna - 500 mg
Winian L-karnityny - 350 mg
w tym L-karnityna - 235 mg
L-tyrozyna - 300 mg
Kofeina bezwodna - 200 mg

Skład: Alfa-ketoglutaran L-argininy, jabłczan cytruliny, beta-alanina, tauryna, L-leucyna, winian L-karnityny, L-tyrozyna,
aromaty, kofeina bezwodna, barwnik: karoteny; substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K; koncentrat soku buraczanego w
proszku, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

Zalecane dawkowanie: Porcję produktu (10 gramów proszku) rozpuścić w 100-200 ml wody. Spożyć na 30 minut przed
treningiem. Nie spożywać w dni bez treningu. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: arbuz , cytryna , pomarańcza , wiśnia
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